
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Petra Sokolová
Datum narození: 31.08.1996
Identifikační číslo studenta: 26497943

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 479590

Název práce: Soubor průpravných cvičení pro telemarkové lyžování

Pracoviště práce: Sporty v přírodě
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Matouš Jindra, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Michael Turek

Datum obhajoby : 29.04.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Při úvodní velmi dobře připravené prezentaci se u studentky

projevovaly náznaky nejistoty, která však postupně vymizela.
Vedoucí práce Matouš Jindra při svém hodnocení zdůraznil velmi
dobrou spolupráci se studentkou při tvorbě bakalářské práce,
formálně práci hodnotil kladně. Na otázky, uvedené v posudku
vedoucího práce, studentka reagovala přesvědčivě. Následně byl
přednesen posudek oponenta práce Michala Turka, který kromě
drobných formálních nedostatků vytkl hlavně chybějící popis
přechodu z jednoho oblouku do druhého a nepřesnou formulaci při
popisu techniky jednotlivých oblouků v telemarku. Dále studentka
odpověděla na dotaz Tomáše Gnada, týkající se obtížnosti v
provedení telemarského oblouku a oblouku na sjezdových lyžích.
Martina Chrástková poukázala na nepřesnosti ve formulaci názvu,
Branislav Kračmar poukázal na nepřesnosti v kapitole Metodika.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PaedDr. Tomáš Gnad ............................

Členové komise: PhDr. Petra Fořterová, Ph.D. ............................

 Mgr. Martina Chrástková, Ph.D. ............................

 PhDr. Matouš Jindra, Ph.D. ............................

1 Petra Sokolová



 doc. PaedDr. Bronislav Kračmar, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Petra Sokolová

http://www.tcpdf.org

